
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/201/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Zduny. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 961 ze zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Zduny, przysługuje ekwiwalent 

pieniężny: 

1) za godzinę udziału w działaniu ratowniczym - 15,00 zł, 

2) za godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym - 5,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XL/260/10 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

i Miasta Zduny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

(-) inż. Dionizy Waszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 10313


		2020-12-31T14:23:01+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




